
令和 7 年 7 月吉日 

お取引先各位 

                    有限会社 遊 建築設計社      

〒102-0083             

東京都千代田区麹町 4-3 紅谷ビル 8階 

TEL  03-3230-1020        

FAX  03-3230-1021        

 E-mail. web@yu-architects.co.jp 

 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただく 

こととなりました。何卒宜しくお願いします。 

 

 

                      敬具 

 

 

記 

 

夏季休業期間 

令和 7 年 8 月 13 日(水) ～ 8 月 17 日(日) 

 

 

 

以上        

 

 


